
c

RESULTADOS OFICIALES 

GENERAL

No. Piloto Navegante Nov / Exp Marca Categorìa Campeonato Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 PS Total Penalizaciones TOTAL

1 33 Francisco Name Guzzy Armando Zapata EXPERTO EVO IX G1 CMR RAC 00:12:02.50 00:04:44.70 00:04:35.10 00:12:28.20 00:12:06.70 00:04:47.50 00:04:34.10 00:12:19.90 01:07:38.70 01:07:38.70 1

2 79 Christian Gomez Elizabeth Tejada EXPERTO EVO IX G1 CMR CAMAC 00:12:14.90 00:04:41.70 00:04:39.70 00:12:26.30 00:12:06.80 00:04:50.10 00:04:49.40 00:12:22.10 01:08:11.00 01:08:11.00 2

3 1 Ricardo Cordero Marco Hernandez EXPERTO EVO IX MR G1 CMR CAMAC 00:12:23.90 00:04:48.60 00:04:39.00 00:12:37.40 00:12:14.20 00:04:47.90 00:04:38.00 00:12:20.50 01:08:29.50 01:08:29.50 3

4 328 Miguel Granados Adrian Carmona EXPERTO EVO X OPEN CMR RAC 00:12:27.10 00:04:49.80 00:04:35.30 00:12:30.10 00:12:18.40 00:04:46.50 00:04:40.60 00:12:32.30 01:08:40.10 01:08:40.10 4

5 113 Emilio Velázquez Christian Coronel EXPERTO STUDEBAKER OPEN CMR OAC 00:12:34.90 00:04:50.80 00:04:43.10 00:12:50.40 00:12:39.50 00:04:46.40 00:04:40.20 00:12:40.70 01:09:46.00 01:09:46.00 5

6 43 Mario Arnoldo Fernández Eduardo Solis EXPERTO SUBARU STI OPEN CRR OAC 00:12:45.30 00:04:54.30 00:05:09.20 00:13:17.50 00:12:50.00 00:05:00.20 00:04:53.20 00:13:14.90 01:12:04.60 01:12:04.60 6

7 199 Alfredo Mauro Zavaleta Victor Perez Couto EXPERTO MINI G1/R4 CMR/CRR RAC 00:13:04.30 00:05:06.80 00:04:54.90 00:13:25.20 00:13:15.40 00:05:07.50 00:05:00.00 00:13:34.20 01:13:28.30 01:13:28.30 7

8 124 Roberto Mauro Zavaleta Marco Antonio Arroyo EXPERTO EVO IX OPEN CRR PAC 00:13:34.90 00:05:12.70 00:04:59.90 00:13:45.70 00:13:25.30 00:05:12.80 00:05:00.70 00:13:29.40 01:14:41.40 01:14:41.40 8

10 717 Jorge Luis Rivero Claudio Arturo Rivero EXPERTO LANCER DE R3 CRR PAC 00:13:34.30 00:05:14.50 00:05:06.50 00:14:06.50 00:13:30.90 00:05:12.30 00:05:03.90 00:13:47.00 01:15:35.90 00:00:10 01:15:45.90 10

11 10 Carlos Moises Melendez Christian Fidencio Garduño EXPERTO MINI G1 CMR RAC 00:12:57.50 00:05:17.20 00:04:59.40 00:13:47.70 00:13:19.70 00:05:19.90 00:05:03.40 00:13:40.80 01:14:25.60 00:01:50 01:16:15.60 11

12 77 Armando Flores Laura Lopez EXPERTO PEUGEOT 208 R2 CRR CEMAC 00:13:43.40 00:05:22.10 00:05:06.30 00:14:08.10 00:13:55.30 00:05:30.50 00:05:06.60 00:14:01.30 01:16:53.60 01:16:53.60 12

13 999 Javier Vergara Hector Luis Barradas EXPERTO PEUGEOT 206 R2 CRR PAC / CAMAC 00:14:10.40 00:05:32.20 00:05:13.00 00:13:57.00 00:13:39.80 00:05:19.80 00:05:11.30 00:13:52.20 01:16:55.70 01:16:55.70 13

14 353 Julio De Bottón Orue Alida Díaz Balcázar EXPERTO PEUGEOT 206 R2 CRR PAC 00:13:45.50 00:05:27.00 00:05:14.10 00:14:04.10 00:13:43.90 00:05:23.30 00:05:16.30 00:14:04.10 01:16:58.30 01:16:58.30 14

15 505 Luis Felipe Jimenez Landa Alejandro Dominguez EXPERTO MINI R4 CRR RAC 00:13:56.80 00:05:24.80 00:05:14.90 00:14:12.30 00:13:45.50 00:05:22.90 00:05:14.80 00:14:00.20 01:17:12.20 01:17:12.20 15

16 5 Juan Moises Calleja Chavez Erwin Coronel Rueda EXPERTO LANCER DE G2 CMR RAC /OAC 00:14:13.70 00:05:36.50 00:05:16.50 00:14:25.00 00:14:06.10 00:05:30.70 00:05:14.80 00:14:13.90 01:18:37.20 01:18:37.20 16

17 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez EXPERTO FORD KA G3 CMR RAC / COPA 00:15:01.40 00:05:59.50 00:05:35.00 00:15:04.60 00:14:29.70 00:05:47.50 00:05:35.90 00:14:50.00 01:22:23.60 01:22:23.60 17

18 216 Guillermo Campos Estefania Balderas EXPERTO PEUGEOT R2 CRR PAC 00:14:50.90 00:05:45.10 00:05:32.60 00:15:03.30 00:14:38.10 00:05:53.40 00:05:39.40 00:15:01.80 01:22:24.60 00:00:40 01:23:04.60 18

19 146 Gabriel Del Valle Fernando Gil EXPERTO PEUGEOT 207 RC R4 CRR PAC 00:14:10.60 00:05:33.50 00:05:35.20 00:15:16.40 00:14:55.60 00:06:00.90 00:05:56.60 00:16:46.80 01:24:15.60 01:24:15.60 19

20 711 David Barrios Villanueva Sergio Dorantes EXPERTO FORD KA R1 CRR CEMAC / PAC 00:15:25.00 00:05:53.70 00:05:38.10 00:15:39.00 00:15:18.00 00:05:53.90 00:05:45.80 00:16:10.40 01:25:43.90 01:25:43.90 20

21 912 Carlos Villegas Gómez Froylan Domínguez A. EXPERTO CHEVY R1 CRR PAC 00:15:46.80 00:06:03.00 00:05:50.00 00:15:37.30 00:15:11.10 00:05:58.10 00:05:54.10 00:15:36.10 01:25:56.50 01:25:56.50 21

22 129 Pablo Moreno Guerrero Dair Hernandez Pinacho EXPERTO CLIO 1.6 R2 CRR PAC 00:15:43.50 00:06:03.10 00:05:49.70 00:15:51.50 00:15:28.70 00:06:05.70 00:06:04.00 00:16:12.50 01:27:18.70 00:00:10 01:27:28.70 22

23 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla EXPERTO POINTER R3 CRR PAC 00:16:24.00 00:06:27.80 00:06:25.70 00:17:16.20 00:16:45.10 00:06:53.10 00:06:29.60 00:17:16.10 01:33:57.60 01:33:57.60 23

  No Clasificados

No. Piloto Navegante Nov / Exp Marca Categorìa Campeonato Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 Power Stage

1 268 Joaquín Salvador Calva Tonny Abraham Arabi EXPERTO PEUGEOT 208 GT R4 CRR CEMAC / PAC 00:13:30.80 00:05:13.40 00:05:09.80 00:14:03.20

2 157 Héctor Mandujano Soriano Fabiola Aguila Sánchez EXPERTO CHEVY R2 CRR PAC 00:13:57.20 00:05:31.10 00:05:21.00 00:14:14.90 00:13:57.10

3 55 Arturo Mora jr. Guillermo Lopez EXPERTO VW GTI R4 CRR RAC 00:14:01.10 00:05:48.60 00:05:16.70 00:14:12.50

4 277 Juan Antonio De Luna Julio César Bravo Zepeda EXPERTO KARMANN GHIA OPEN CRR PAC 00:16:27.20 00:16:51.20 00:07:05.90 00:06:21.90 00:17:52.00

5 145 Víctor Rodríguez Sergio Contreras EXPERTO CLIO RS R3 CRR OAC / CAMAC

6 177 Alberto Sosa Sergio Villavicencio EXPERTO LEON CUPRA R R4 CRR PAC

7 127 Daniel Hernández Paz Hernández EXPERTO JETTA VW OPEN CMR OAC 

8 219 Jesus Alonso Garcia Nieto Jesus Alfonso García EXPERTO FORD KA R1 CRR OAC 00:14:58.00 00:05:52.10 00:05:39.00 00:15:04.20 00:15:07.90 00:06:02.70 00:05:48.60 00:15:30.80

9 123 Jose Miguel Campero Cristina Campero P EXPERTO PEUGEOT 207 G2 CMR CAF 00:13:49.40 00:05:18.40 00:05:09.30 00:14:08.80 00:14:12.20 00:05:27.70 00:05:27.40 00:14:14.30 Art 14.5 , 14.16.F.3

Art 14.16.H

Falla Mecánica

Falla Mecánica

Falla Mecánica

Despiste

Falla Mecánica

Falla Mecánica

Falla Mecánica



RESULTADOS OFICIALES 

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES
No. Piloto Navegante Nov / Exp Marca Categorìa Campeonato Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 / PS TOTAL Penalizaciones TOTAL

1 33 Francisco Name Guzzy Armando Zapata EXPERTO EVO IX G1 CMR RAC 00:12:02.50 00:04:44.70 00:04:35.10 00:12:28.20 00:12:06.70 00:04:47.50 00:04:34.10 00:12:19.90 01:07:38.70 01:07:38.70

2 79 Christian Gomez Elizabeth Tejada EXPERTO EVO IX G1 CMR CAMAC 00:12:14.90 00:04:41.70 00:04:39.70 00:12:26.30 00:12:06.80 00:04:50.10 00:04:49.40 00:12:22.10 01:08:11.00 01:08:11.00

3 1 Ricardo Cordero Marco Hernandez EXPERTO EVO IX MR G1 CMR CAMAC 00:12:23.90 00:04:48.60 00:04:39.00 00:12:37.40 00:12:14.20 00:04:47.90 00:04:38.00 00:12:20.50 01:08:29.50 01:08:29.50

4 328 Miguel Granados Adrian Carmona EXPERTO EVO X OPEN CMR RAC 00:12:27.10 00:04:49.80 00:04:35.30 00:12:30.10 00:12:18.40 00:04:46.50 00:04:40.60 00:12:32.30 01:08:40.10 01:08:40.10

5 113 Emilio Velázquez Christian Coronel EXPERTO STUDEBAKER OPEN CMR OAC 00:12:34.90 00:04:50.80 00:04:43.10 00:12:50.40 00:12:39.50 00:04:46.40 00:04:40.20 00:12:40.70 01:09:46.00 01:09:46.00

6 199 Alfredo Mauro Zavaleta Victor Perez Couto EXPERTO MINI G1/R4 CMR/CRR RAC 00:13:04.30 00:05:06.80 00:04:54.90 00:13:25.20 00:13:15.40 00:05:07.50 00:05:00.00 00:13:34.20 01:13:28.30 01:13:28.30

7 10 Carlos Moises Melendez Christian Fidencio Garduño EXPERTO MINI G1 CMR RAC 00:12:57.50 00:05:17.20 00:04:59.40 00:13:47.70 00:13:19.70 00:05:19.90 00:05:03.40 00:13:40.80 01:14:25.60 00:01:50 01:16:15.60

8 5 Juan Moises Calleja Chavez Erwin Coronel Rueda EXPERTO LANCER DE G2 CMR RAC /OAC 00:14:13.70 00:05:36.50 00:05:16.50 00:14:25.00 00:14:06.10 00:05:30.70 00:05:14.80 00:14:13.90 01:18:37.20 01:18:37.20

9 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez EXPERTO FORD KA G3 CMR RAC / COPA 00:15:01.40 00:05:59.50 00:05:35.00 00:15:04.60 00:14:29.70 00:05:47.50 00:05:35.90 00:14:50.00 01:22:23.60 01:22:23.60

   CATEGORIA G1

No. Piloto Navegante Nov / Exp Marca Categorìa Campeonato Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 / PS TOTAL Penalizaciones TOTAL

1 33 Francisco Name Guzzy Armando Zapata EXPERTO EVO IX G1 CMR RAC 00:12:02.50 00:04:44.70 00:04:35.10 00:12:28.20 00:12:06.70 00:04:47.50 00:04:34.10 00:12:19.90 01:07:38.70 01:07:38.70

2 79 Christian Gomez Elizabeth Tejada EXPERTO EVO IX G1 CMR CAMAC 00:12:14.90 00:04:41.70 00:04:39.70 00:12:26.30 00:12:06.80 00:04:50.10 00:04:49.40 00:12:22.10 01:08:11.00 01:08:11.00

3 1 Ricardo Cordero Marco Hernandez EXPERTO EVO IX MR G1 CMR CAMAC 00:12:23.90 00:04:48.60 00:04:39.00 00:12:37.40 00:12:14.20 00:04:47.90 00:04:38.00 00:12:20.50 01:08:29.50 01:08:29.50

4 10 Carlos Moises Melendez Christian Fidencio Garduño EXPERTO MINI G1 CMR RAC 00:12:57.50 00:05:17.20 00:04:59.40 00:13:47.70 00:13:19.70 00:05:19.90 00:05:03.40 00:13:40.80 01:14:25.60 00:01:50 01:16:15.60

5 199 Alfredo Mauro Zavaleta Victor Perez Couto EXPERTO MINI G1/R4 CMR/CRR RAC 00:13:04.30 00:05:06.80 00:04:54.90 00:13:25.20 00:13:15.40 00:05:07.50 00:05:00.00 00:13:34.20 01:13:28.30 01:13:28.30

   CATEGORIA G2 / G3

1 5 Juan Moises Calleja Chavez Erwin Coronel Rueda EXPERTO LANCER DE G2 CMR RAC /OAC 00:14:13.70 00:05:36.50 00:05:16.50 00:14:25.00 00:14:06.10 00:05:30.70 00:05:14.80 00:14:13.90 01:18:37.20 01:18:37.20

1 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez EXPERTO FORD KA G3 CMR RAC / COPA 00:15:01.40 00:05:59.50 00:05:35.00 00:15:04.60 00:14:29.70 00:05:47.50 00:05:35.90 00:14:50.00 01:22:23.60 01:22:23.60

   CATEGORIA OPEN

1 328 Miguel Granados Adrian Carmona EXPERTO EVO X OPEN CMR RAC 00:12:27.10 00:04:49.80 00:04:35.30 00:12:30.10 00:12:18.40 00:04:46.50 00:04:40.60 00:12:32.30 01:08:40.10 01:08:40.10

2 113 Emilio Velázquez Christian Coronel EXPERTO STUDEBAKER OPEN CMR OAC 00:12:34.90 00:04:50.80 00:04:43.10 00:12:50.40 00:12:39.50 00:04:46.40 00:04:40.20 00:12:40.70 01:09:46.00 01:09:46.00

POWER STAGE

No. Piloto Navegante Nov / Exp Marca Categorìa Campeonato Club TC8 / PS

1 33 Francisco Name Guzzy Armando Zapata EXPERTO EVO IX G1 CMR RAC 00:12:19.90

2 79 Christian Gomez Elizabeth Tejada EXPERTO EVO IX G1 CMR CAMAC 00:12:22.10

3 1 Ricardo Cordero Marco Hernandez EXPERTO EVO IX MR G1 CMR CAMAC 00:12:20.50

4 328 Miguel Granados Adrian Carmona EXPERTO EVO X OPEN CMR RAC 00:12:32.30

5 113 Emilio Velázquez Christian Coronel EXPERTO STUDEBAKER OPEN CMR OAC 00:12:40.70

6 199 Alfredo Mauro Zavaleta Victor Perez Couto EXPERTO MINI G1/R4 CMR/CRR RAC 00:13:34.20

7 10 Carlos Moises Melendez Christian Fidencio Garduño EXPERTO MINI G1 CMR RAC 00:13:40.80

8 5 Juan Moises Calleja Chavez Erwin Coronel Rueda EXPERTO LANCER DE G2 CMR RAC /OAC 00:14:13.90

9 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez EXPERTO FORD KA G3 CMR RAC / COPA 00:14:50.00



RESULTADOS OFICIALES 

    CAMPEONATO CRR
No. Piloto Navegante Nov / Exp Marca Categorìa Campeonato Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 / PS Total Penalizaciones

1 43 Mario Arnoldo Fernández Eduardo Solis EXPERTO SUBARU STI OPEN CRR OAC 00:12:45.30 00:04:54.30 00:05:09.20 00:13:17.50 00:12:50.00 00:05:00.20 00:04:53.20 00:13:14.90 01:12:04.60 01:12:04.60

2 199 Alfredo Mauro Zavaleta Victor Perez Couto EXPERTO MINI G1/R4 CMR/CRR RAC 00:13:04.30 00:05:06.80 00:04:54.90 00:13:25.20 00:13:15.40 00:05:07.50 00:05:00.00 00:13:34.20 01:13:28.30 01:13:28.30

3 124 Roberto Mauro Zavaleta Marco Antonio Arroyo EXPERTO EVO IX OPEN CRR PAC 00:13:34.90 00:05:12.70 00:04:59.90 00:13:45.70 00:13:25.30 00:05:12.80 00:05:00.70 00:13:29.40 01:14:41.40 01:14:41.40

4 717 Jorge Luis Rivero Claudio Arturo Rivero EXPERTO LANCER DE R3 CRR PAC 00:13:34.30 00:05:14.50 00:05:06.50 00:14:06.50 00:13:30.90 00:05:12.30 00:05:03.90 00:13:47.00 01:15:35.90 00:00:10 01:15:45.90

5 77 Armando Flores Laura Lopez EXPERTO PEUGEOT 208 R2 CRR CEMAC 00:13:43.40 00:05:22.10 00:05:06.30 00:14:08.10 00:13:55.30 00:05:30.50 00:05:06.60 00:14:01.30 01:16:53.60 01:16:53.60

6 999 Javier Vergara Hector Luis Barradas EXPERTO PEUGEOT 206 R2 CRR PAC / CAMAC 00:14:10.40 00:05:32.20 00:05:13.00 00:13:57.00 00:13:39.80 00:05:19.80 00:05:11.30 00:13:52.20 01:16:55.70 01:16:55.70

7 505 Luis Felipe Jimenez Landa Alejandro Dominguez EXPERTO MINI R4 CRR RAC 00:13:56.80 00:05:24.80 00:05:14.90 00:14:12.30 00:13:45.50 00:05:22.90 00:05:14.80 00:14:00.20 01:17:12.20 01:17:12.20

8 216 Guillermo Campos Estefania Balderas EXPERTO PEUGEOT R2 CRR PAC 00:14:50.90 00:05:45.10 00:05:32.60 00:15:03.30 00:14:38.10 00:05:53.40 00:05:39.40 00:15:01.80 01:22:24.60 00:00:40 01:23:04.60

9 146 Gabriel Del Valle Fernando Gil EXPERTO PEUGEOT 207 RC R4 CRR PAC 00:14:10.60 00:05:33.50 00:05:35.20 00:15:16.40 00:14:55.60 00:06:00.90 00:05:56.60 00:16:46.80 01:24:15.60 01:24:15.60

10 711 David Barrios Villanueva Sergio Dorantes EXPERTO FORD KA R1 CRR CEMAC / PAC 00:15:25.00 00:05:53.70 00:05:38.10 00:15:39.00 00:15:18.00 00:05:53.90 00:05:45.80 00:16:10.40 01:25:43.90 01:25:43.90

11 912 Carlos Villegas Gómez Froylan Domínguez A. EXPERTO CHEVY R1 CRR PAC 00:15:46.80 00:06:03.00 00:05:50.00 00:15:37.30 00:15:11.10 00:05:58.10 00:05:54.10 00:15:36.10 01:25:56.50 01:25:56.50

12 129 Pablo Moreno Guerrero Dair Hernandez Pinacho EXPERTO CLIO 1.6 R2 CRR PAC 00:15:43.50 00:06:03.10 00:05:49.70 00:15:51.50 00:15:28.70 00:06:05.70 00:06:04.00 00:16:12.50 01:27:18.70 00:00:10 01:27:28.70

13 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla EXPERTO POINTER R3 CRR PAC 00:16:24.00 00:06:27.80 00:06:25.70 00:17:16.20 00:16:45.10 00:06:53.10 00:06:29.60 00:17:16.10 01:33:57.60 01:33:57.60

14 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla EXPERTO POINTER R3 CRR PAC 00:16:24.00 00:06:27.80 00:06:25.70 00:17:16.20 00:16:45.10 00:06:53.10 00:06:29.60 00:17:16.10 01:33:57.60 01:33:57.60

   CATEGORIA R1

No. Piloto Navegante Nov / Exp Marca Categorìa Campeonato Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TC7 TC8 / PS Total Penalizaciones

1 711 David Barrios Villanueva Sergio Dorantes EXPERTO FORD KA R1 CRR CEMAC / PAC 00:15:25.00 00:05:53.70 00:05:38.10 00:15:39.00 00:15:18.00 00:05:53.90 00:05:45.80 00:16:10.40 01:25:43.90 01:25:43.90

2 912 Carlos Villegas Gómez Froylan Domínguez A. EXPERTO CHEVY R1 CRR PAC 00:15:46.80 00:06:03.00 00:05:50.00 00:15:37.30 00:15:11.10 00:05:58.10 00:05:54.10 00:15:36.10 01:25:56.50 01:25:56.50

   CATEGORIA R2

3 77 Armando Flores Laura Lopez EXPERTO PEUGEOT 208 R2 CRR CEMAC 00:13:43.40 00:05:22.10 00:05:06.30 00:14:08.10 00:13:55.30 00:05:30.50 00:05:06.60 00:14:01.30 01:16:53.60 01:16:53.60

4 999 Javier Vergara Hector Luis Barradas EXPERTO PEUGEOT 206 R2 CRR PAC / CAMAC 00:14:10.40 00:05:32.20 00:05:13.00 00:13:57.00 00:13:39.80 00:05:19.80 00:05:11.30 00:13:52.20 01:16:55.70 01:16:55.70

5 216 Guillermo Campos Estefania Balderas EXPERTO PEUGEOT R2 CRR PAC 00:14:50.90 00:05:45.10 00:05:32.60 00:15:03.30 00:14:38.10 00:05:53.40 00:05:39.40 00:15:01.80 01:22:24.60 00:00:40 01:23:04.60

6 129 Pablo Moreno Guerrero Dair Hernandez Pinacho EXPERTO CLIO 1.6 R2 CRR PAC 00:15:43.50 00:06:03.10 00:05:49.70 00:15:51.50 00:15:28.70 00:06:05.70 00:06:04.00 00:16:12.50 01:27:18.70 00:00:10 01:27:28.70

   CATEGORIA R3

7 717 Jorge Luis Rivero Claudio Arturo Rivero EXPERTO LANCER DE R3 CRR PAC 00:13:34.30 00:05:14.50 00:05:06.50 00:14:06.50 00:13:30.90 00:05:12.30 00:05:03.90 00:13:47.00 01:15:35.90 00:00:10 01:15:45.90

8 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla EXPERTO POINTER R3 CRR PAC 00:16:24.00 00:06:27.80 00:06:25.70 00:17:16.20 00:16:45.10 00:06:53.10 00:06:29.60 00:17:16.10 01:33:57.60 01:33:57.60

9 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla EXPERTO POINTER R3 CRR PAC 00:16:24.00 00:06:27.80 00:06:25.70 00:17:16.20 00:16:45.10 00:06:53.10 00:06:29.60 00:17:16.10 01:33:57.60 01:33:57.60

   CATEGORIA R4

10 199 Alfredo Mauro Zavaleta Victor Perez Couto EXPERTO MINI R4 CMR/CRR RAC 00:13:04.30 00:05:06.80 00:04:54.90 00:13:25.20 00:13:15.40 00:05:07.50 00:05:00.00 00:13:34.20 01:13:28.30 01:13:28.30

11 505 Luis Felipe Jimenez Landa Alejandro Dominguez EXPERTO MINI R4 CRR RAC 00:13:56.80 00:05:24.80 00:05:14.90 00:14:12.30 00:13:45.50 00:05:22.90 00:05:14.80 00:14:00.20 01:17:12.20 01:17:12.20

 CATEGORIA OPEN

12 146 Gabriel Del Valle Fernando Gil EXPERTO PEUGEOT 207 RC R4 CRR PAC 00:14:10.60 00:05:33.50 00:05:35.20 00:15:16.40 00:14:55.60 00:06:00.90 00:05:56.60 00:16:46.80 01:24:15.60 01:24:15.60

13 43 Mario Arnoldo Fernández Eduardo Solis EXPERTO SUBARU STI OPEN CRR OAC 00:12:45.30 00:04:54.30 00:05:09.20 00:13:17.50 00:12:50.00 00:05:00.20 00:04:53.20 00:13:14.90 01:12:04.60 01:12:04.60

14 124 Roberto Mauro Zavaleta Marco Antonio Arroyo EXPERTO EVO IX OPEN CRR PAC 00:13:34.90 00:05:12.70 00:04:59.90 00:13:45.70 00:13:25.30 00:05:12.80 00:05:00.70 00:13:29.40 01:14:41.40 01:14:41.40
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